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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22430502T

2. Data e Regjistrimit 30/12/2022
3. Emri i Subjektit ELETICA-ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga “Bulevardi Dyrrah”,  Pallati 358, 
Shkalla 2,  Ap.2. 
1.210.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kërkimin, zhvillimin dhe aplikimin e teknologjive të reja në 

fushën e softuer, elektronikë, mekanikë dhe mekatronikë. 
Projektimin, zhvillimin, prodhimin dhe furnizimin e 
pajisjeve elektronike, mekanike dhe mekatronike. 
Projektimin, zhvillimin dhe furnizimin e firmuerit dhe 
softuerit. Blerja dhe tregtimi i komponentëve, softuerëve, 
pajisjeve, gjysmë-gati dhe sistemet hardware dhe software. 
Ofrimin e konsulencës dhe shërbimeve teknike. Kryerja e 
kurseve të trajnimit, praktikave në kompani, aktiviteteve 
kërkimore ose tjera, gjithashtu në bashkëpunim me Institutet 
Teknike dhe Universitetet. Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet të ngjashëm ose të lidhur me të , gjithashtu duke 
marrë dhe dhënë mandate ndërmjetesimi me ose pa 
depozitim dhe përfaqësim i firmave ose kompanive me 
qëllime të ngjashme, të gjetje es biznesit, ndërmjetësim, 
konsulencë teknike në përgjithësi si në Shqiperi dhe jashtë 
saj. Ajo gjithashtu mund të blejë, përdorë dhe transferojë 
patenta, njohuri dhe punë të tjera të zgjuarsisë njerëzore, të 
kryejë kërkime të tregut dhe përpunimin e të dhënave për 
llogari të palëve të treta, të japë dhe të marrë leje shfrytëzimi 
komerciale (tregtare). Të fitoj interesa, kuota ose pjesmarrje, 
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duke përfshirë aksionet, jo për qëllime vendosjeje, në shoqëri 
të tjera, organizata, konsorciume, shoqata me ose pa 
personalitetin juridik, vendas dhe të huaj, brenda kufijve të 
përcaktuar nga ligji. Kryerje dhe bashkërendim teknik dhe 
financiar me subjekte dhe palë të 3-ta për arritjen e qëllimeve 
te mesiperme. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë cdo lloj 
aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e 
dispozitat në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në 
bazë të autorizimeve dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara nga 
organet kompetente të fushës. 
Rifat Seferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2022                Deri: 20/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RifatSeferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 242.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ELETICA S.R.L.
               Para: 968.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELETICA-ALB
E-Mail: r.r.seferi@gmail.com  
Telefon:  0693213135 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-056348-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B662AE-BAE1-47EF-A717-0717AA896A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B7D3A6-6129-4641-B4E7-1326312E7610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC75716-2933-4461-81AB-43D78D1B2E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24982F2E-7EB6-4FFD-A0A2-986366A49B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476D1272-B7B1-4E46-B031-B3CD546E9BED
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


